
 

 

 

 

 

 
www.TechnoMedica.co.jp 

平成 29 年 2 月吉日 

お客様各位 

横浜市都筑区仲町台 5-5-1 

株式会社テクノメディカ 

経営管理部 

 

非接触型 静脈可視化装置 Stat Vein レンタル終了について 

 

 謹啓 余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。また日頃は、弊社製品をご使用頂き誠に有り難うございます。 

 さて、現在ホームページ等でご案内させていただいております、『非接触型 静脈可視化装置 

Stat Vein』のレンタルにつきまして、平成 29 年 3 月末にて終了させていただくこととなり、ご

案内申し上げます。 

 お客様には大変ご迷惑、ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げ

ます。甚だ略儀ではございますが、取り急ぎ書面にてご案内申し上げます。販売につきましては

引き続き継続してご案内させていただいておりますので、是非ともご検討いただけますよう、お

願いいたします。どうか今後とも変わらぬお引き立ての程よろしくお願い申し上げます。 

 謹白 

 

記 

1.レンタル終了日 

平成 29 年 3 月末日 

 

2.レンタル受付終了日 

平成 29 年 3 月 10 日（金） 

 

3.お問い合わせ先 

経営管理部 業務課 嶋田（045-948-1961）までお問い合わせいただきますよう、お手数でご

ざいますが、よろしくお願い申し上げます。（受付：平日 9 時～17 時） 

 

以上 

 

 

 

 


